UBND XÃ BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH SỐ 1 BÌNH NGUYÊN

             Số:

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bình Sơn, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm 2026

của Trường TH số 1 Bình Nguyên.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH SỐ 1 BÌNH NGUYÊN

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công

được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 286/2025/NĐ-CP ngày 03 tháng 11 năm

2025 của Chính phủ;

  Căn cứ các văn bản của UBND tỉnh Quảng Ngãi về phân cấp quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định 34/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2026 của Ủy

ban nhân dân xã Bình Sơn về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính của các

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn xã giai đoạn 2026-2028;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-TH1BN ngày 09/02/2026 của Trường TH

số 1 Bình Nguyên về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công.

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính – Kế toán trường TH số 1 Bình

Nguyên.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công bố công khai Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm

2026 của Trường TH số 1 Bình Nguyên (có quy chế kèm theo).

Điều 2. Hình thức và thời gian công khai:

Niêm yết công khai tại văn phòng và trang thông tin điện tử của Trường

TH số 1 Bình Nguyên trong thời gian 30 ngày kể từ ngày ký Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Ban giám hiệu, Bộ phận Tài chính – Kế toán và các tổ, khối liên

quan thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.

                                                                                            Đỗ Quyên

		2026-02-09T17:11:41+0700

		2026-02-09T17:49:43+0700

		2026-02-09T17:49:43+0700

		2026-02-09T17:49:43+0700

		2026-02-09T17:49:43+0700

		2026-02-09T17:49:43+0700